[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 48/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 48/2022
OBJETO: FORNECIMENTO DE MARMITAS E REFEIÇÕES TIPO BUFFET (DESTINADAS AOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E VISITANTES A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE, Conforme CHAMAMENTO 008/2022.
CONTRATADO: CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS BOTEZINI & CIA LTDA, PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE, RESTAURANTE E PIZZARIA LUARA EIRELI.

	Vencedores

	Fornecedor
	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Quantidade
	Preço

	CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS BOTEZINI & CIA LTDA
	1
	1
	REFEIÇÃO TIPO BUFFET LIVRE
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.

	1.200,00
	27,66

	CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS BOTEZINI & CIA LTDA
	1
	2
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 1 KG
 Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	3.334,00
	20,66

	CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS BOTEZINI & CIA LTDA
	1
	3
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS.
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	1.333,00
	18,33

	PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE
	2
	1
	REFEIÇÃO TIPO BUFFET LIVRE
 Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.

	1.200,00
	27,66

	PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE
	2
	2
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 1 KG
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:??- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	3.333,00
	20,66

	PAULO LEMES DE LIMA - RESTAURANTE
	2
	3
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS.
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	1.333,00
	18,33

	RESTAURANTE E PIZZARIA LUARA EIRELI
	3
	1
	REFEIÇÃO TIPO BUFFET LIVRE
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.

	1.200,00
	27,66

	RESTAURANTE E PIZZARIA LUARA EIRELI
	3
	2
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 1 KG
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	3.333,00
	20,66

	RESTAURANTE E PIZZARIA LUARA EIRELI
	3
	3
	REFEIÇÕES EM MARMITA COM PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS.
Acompanhada de 350 ml de refrigerante ou suco natural, deverão ofertar no mínimo os seguintes pratos:
- massas, arroz branco, feijão, legumes, 2 tipos de carne e saladas. alternando a oferta com mandioca e/ou polenta cozida ou frita.
- o licitador informará à contratada, até as  10:00 horas de cada dia, o número de refeições que deverão ser preparadas por dia e o local onde deverão ser entregues;
- as refeições deverão ser entregues prontas, devidamente acondicionadas em embalagens de alumínio descartáveis, com a salada acondicionada em recipiente separado da comida quente, individualmente, até as 12:00 horas de cada dia.

	1.334,00
	18,33

VALOR TOTAL R$ 379.496,00 (Trezentos e Setenta e Nove Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais)
DATA: 22/11/2022
[bookmark: _GoBack][image: Y:\LICITAÇÕES\LICITAÇÕES 2022\ASSINATURAS\Elionete 1.png]
ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI - Presidente da Comissão Licitações

image1.png

image2.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51